
1Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Outubro de 2020.

LICITAÇÕES DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 08 de Outubro de 2020 Edição N°25.338

LICITAÇÕES

Prefeituras

Água Doce do Norte

AVISO DE  PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 016/2020 - SRP. MENOR PREÇO 

POR ITEM. PROC. 2434/2020-
SMOBSU - PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA PARA ME/EPP - (Art. 
48, inciso I da LC nº 123/2006)

 
a aquisição de materiais destinados 
a manutenção da Iluminação 
Pública Municipal e instalação de 
novos pontos de iluminação das 
extensões de rede, que serão feitas 
com decorrer no ano de 2019, no 

Adinan Novais de Paula
Pregoeiro Municipal

Protocolo 616281

Alegre

- AVISO DE RESULTADO -
Pregão Eletrônico (RP) nº 

005/2020

HOMOLOGADO 

Empresa vencedora:

Valor Total: 

Abner Saturnino Vargas

Protocolo 616464

Anchieta

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 

015/2020

O Município de Anchieta/ES, 

contratação de empresa especia-
lizada para eventual manutenção 
elétrica e mecânica preventiva 
e corretiva do grupo - GERADOR 
DO PRONTO ATENDIMENTO 
MUNICIPAL com fornecimento 
de peças, acessórios e serviços 
especializados, 
DESERTA,

 De 
09:00 às 09:30 do dia 21/10/20
20.                                   

às 09:31 do dia 21/10/2020. Os 
interessados deverão retirar o Edital 
pelo site  ou 
via correio eletrônico, no endereço 

.

Jilvan Carvalho dos Santos
Pregoeiro Oficial - PMA

Protocolo 616382

Atilio Vivácqua

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº. 070/2020.

reços 

Contratada: 

Objeto:

Valor total:

Josemar Machado Fernandes

Protocolo 616387

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BREJETUBA/ES

Protocolo 616363

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
BREJETUBA/ES

Protocolo 616262

Cachoeiro de Itapemirim

AVISO DE SUSPENSÃO

sine die do 
Pregão Eletrônico nº 028/2020 

: 

Protocolo 616484

Colatina

PREGÃO PRESENCIAL N.º 084/2020

08h do dia 21 de Outubro de 
2020 Pregão 
Presencial nº 084/2020
a  formalização de registro de preços 
para aquisição de uniformes e EPI’s.

VINICIUS DA SILVA NETTO
Pregoeiro Municipal

Protocolo 616446

Ecoporanga

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

DA 
VILA COMERCIO LTDA ME.

002/2020

ALHO NACIONAL: 

AMENDOIM:

BATATA INGLESA:

CANJIQUINHA DE MILHO: 

CEBOLA BRANCA:

CENOURA: 
FUBÁ DE MILHO:

MARGARINA VEGETAL:

MAÇÃ:
OVOS BRANCOS DE GRANJA:

TOMATE:

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 616235

Licita
Realce


